



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

BS af 1.4.2010 ApS

Vilhelmsborgvænget 31, 8330 Beder

CVR-nr. 33 04 88 23

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2021.

Bjørn Schmelling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BS af 1.4.2010 ApS Vilhelmsborgvænget 31 8330 Beder
	CVR-nr.: 33 04 88 23 Stiftet: 25. juni 2010 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bjørn Schmelling
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i Ingeniørfirmaet Viggo Madsen A/S samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -74 t.kr. mod -91 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 280 t.kr. mod -65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-73.980	-90.887
Andre finansielle indtægter	440.100	100.047
Øvrige finansielle omkostninger	-6.741	-92.680
Resultat før skat	359.379	-83.520
Skat af årets resultat	-79.480	18.386
Årets resultat	279.899	-65.134
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	166.899	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.565.134
Disponeret i alt	279.899	-65.134

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	2.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	2.500
Anlægsaktiver i alt	0	2.500
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	18.386
Andre tilgodehavender	4	0
Tilgodehavender i alt	4	18.386
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.512.150	4.132.147
Værdipapirer i alt	4.512.150	4.132.147
Likvide beholdninger	594.328	800.224
Omsætningsaktiver i alt	5.106.482	4.950.757
Aktiver i alt	5.106.482	4.953.257

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.918.434	4.751.535
Egenkapital i alt	<u>5.043.434</u>	<u>4.876.535</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Selskabsskat	32.895	19.939
Anden gæld	12.153	38.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.048</u>	<u>76.722</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>63.048</u>	<u>76.722</u>
Passiver i alt	<u>5.106.482</u>	<u>4.953.257</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30.06.2021.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30.06.2021.